
 

 

UCHWAŁA NR 889/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2024 roku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 8, 13 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 11 ust. 1 pkt 1,  

ust. 2 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do Uchwały  

Nr LV/338/2023 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Powiatu Toruńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2024 oraz § 6 ust. 9 Załącznika do Uchwały 

Nr 870/2024 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 17 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu pracy komisji konkursowych do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert oraz 

określenia sposobu oceny ofert w trybie uproszczonym uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wraz z udzieleniem dotacji 

na dofinansowanie ich realizacji w 2024 roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

  

§ 2. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wraz z udzieleniem dotacji  

na dofinansowanie ich realizacji w 2024 roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 3. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu edukacji ekologicznej wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2024 

roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie 

ich realizacji w 2024 roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

powiatu toruńskiego oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Toruniu  

przy ul. Towarowej 4-6. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodniczący posiedzenia 

Wicestarosta Toruński 

 

    Michał Ramlau 

 



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 889/2024                                                                                         

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

 

 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                                                                     

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury (…)  

wraz z kwotą przyznanej dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2024 roku 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 
Kwota przyznanej 

dotacji w 2024 r. 

1. 

"Powiat toruński przez dziurkę od klucza" 

1 020 zł Fundacja Krzewienia Kultury i Turystyki "Nad rzeką"  

w Bydgoszczy 

2. 

"VIII Edycja Gminnego Konkursu Wiedzy o Żołnierzach 

Wyklętych" 
9 000 zł 

Stowarzyszenie Związek Jaszczurczy w Czernikowie 

3. 

"Festiwal Wiosny" 

2 000 zł 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Dobry Start" w Chełmży 

4. 

"VIII Międzynarodowy Pianistyczny Konkurs Chopinowski  

w Turznie" 
8 000 zł 

Stowarzyszenie Przyjaciół Pałacu Romantycznego w Turznie 

5. 

"Przygotowanie i wydanie publikacji pt. Kronika Złotorii 

1848 - etap 2" 
8 000 zł 

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Wojciecha w Złotorii 

6. 

"Rzeka Wisła szlakiem do kultury" 

7 000 zł Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych "Razem dla Przyszłości"  

w Górsku 

7. 

"Koncert piosenek powstańczych – z okazji 80 rocznicy  

wybuchu Powstania Warszawskiego" 
11 000 zł 

Fundacja Kraj Wspaniały w Warszewicach 

8. 

"Warsztaty Muzyczne" 

2 700 zł 
Stowarzyszenie Muzyczne "Kamerton" w Chełmży 

9. 

"Anioł pasterzom mówił" 

2 880 zł Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "Pomocna Dłoń''  

w Chełmży 

10. 
„Rączki pracują" 

3 000 zł 
Fundacja "Trybik" w Lubiczu Dolnym 



11. 

"W muzycznym świecie" 

3 000 zł 
Fundacja Akademia Rozwoju Anny Kruszyk w Łubiance 

12. 

"Pamięć i historia" 

10 000 zł 
Komenda Hufca ZHP Chełmża im. Antoniego Depczyńskiego 

13. 
"Wdech - wydech" 

2 000 zł 
Stowarzyszenie "Biskupiczanie" w Biskupicach 

14. 

Teatr "Czy TAK, czy NIE?" (2024) 

6 000 zł Fundacja na rzecz Doroty Targowskiej i Jej Przyjaciół 

"Dorotkowo" w Toruniu 

15. 
"Nadwiślańskie spotkania teatralne" 

2 000 zł 
Stowarzyszenie "Nasze Silno" w Silnie 

16. 

"Promowanie przedstawicieli lokalnego środowiska  

jako forma wzbogacenia tożsamości kulturowej i narodowej 

Powiatu toruńskiego" 2 000 zł 

Stowarzyszenie Budowy Kopca "Ziemia Polaków"  

w Kończewicach 

17. 

"Kulturowe wędrówki – poznajemy się w działaniu 2024" 

4 000 zł 
Chełmżyńskie Stowarzyszenie Amazonek "Łozanki" 

18. 

"Średniowiecze dla średnio zaawansowanych – cykl 

warsztatów historycznych dla dzieci, młodzieży i dorosłych" 
2 000 zł 

Fundacja Dziedzictwa Kulturowego "Nostra Cultura" w Toruniu 

19. 

"Historia wiosłem pisana – 75-lecie KST Włókniarz" 

10 000 zł 
Towarzystwo Przyjaciół Chełmży 

20. 

"Komiksowo" 

2 000 zł 
Stowarzyszenie 553 w Zamku Bierzgłowskim 

21. 

"Etnoodkrywcy" 

4 000 zł 
Stowarzyszenie "Nasze Szczęścia" w Łubiance 

22. 

"XIII Warsztaty Teatralne Przygoda z Teatrem" 

2 000 zł Czernikowskie Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Edukacji, 

Kultury i Sportu "Czyż-Nie" 

23. 

"Sekrety malarskie na ludową nutkę-warsztaty rodzinne" 

2 000 zł Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Łubianka "Przyszłość"  

w Łubiance z siedzibą w Pigży 

24. 
"Poleczka na straży tradycji" 

2 000 zł 
Koło Gospodyń Wiejskich "Dębiny" 



25. 

"Wydanie folderu promocyjnego o średniowiecznej warowni  

w Zamku Bierzgłowskim" 
2 000 zł 

Stowarzyszenie im. Biskupa Adolfa Piotra Szelążka  

w Zamku Bierzgłowskim 

26. 

"Warsztaty w Kopaninie" 

4 000 zł 
Koło Gospodyń Wiejskich w Kopaninie 

Razem: 113 600 zł 

 



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 889/2024                                                                                         

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

 
 
 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                                                                  

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej                                                                                                                                             

wraz z kwotą przyznanej dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2024 roku 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 
Kwota przyznanej 

dotacji w 2024 r. 

1. 

"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w Klubie Sportowo- 

Turystycznym Włókniarz Chełmża" 
14 870 zł 

Klub Sportowo-Turystyczny "Włókniarz" w Chełmży 

2. 

"Karate, nadzieje olimpijskie - szkolenie sportowe dzieci  

i młodzieży 2024" 
12 000 zł 

Klub Karate Kiritsu w Górsku 

3. 

"Akademia Młodego Piłkarza - szkolenie sportowe dla 

dzieci i młodzieży z elementami piłki nożnej wraz z obozem 

sportowym i Mikołajkowym Turniejem Piłki Nożnej" 6 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy "Feniks Obrowo" 

4. 

"Szkolenie dzieci uzdolnionych sportowo UKS Trójka 

Górsk w 2024 roku" 8 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy "Trójka" w Górsku 

5. 
,,VI Czernikowska 10-tka" 

4 000 zł 
Uczniowski Klub Sportowy ,,Piątka" w Osówce 

6. 

"XII Festiwal Modelarski w Chełmży 2024" 

4 230 zł 
Międzyszkolny Klub Sportowy w Chełmży 

7. 

"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w UKS Włókniarz 

Chełmża w sezonie 2024" 
8 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy "Włókniarz" w Chełmży 

8. 

"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w celu ich  

rozwoju fizycznego i aktywizacji sportowej oraz 

przygotowania dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo  

do współzawodnictwa sportowego" 
20 000 zł 

Chełmżyńskie Towarzystwo Wioślarskie 1927 



9. 
"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w kolarstwie" 

8 000 zł 
Uczniowski Klub Sportowy "Kometa Obrowo" 

10. 

„Graj i celnie strzelaj – organizacja zajęć i turniejów 

sportowych w 2024 roku” 
6 000 zł 

 Akademia Piłkarska GOL Chełmża 

11. 

"Mistrzostwo Powiatu Toruńskiego w szachach 

klasycznych" 
2 000 zł 

Czernikowskie Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Edukacji, 

Kultury i Sportu "Czyż-nie" 

12. 

"Piłkarskie szkolenie i turnieje w Legii Chełmża  

w 2024 roku" 12 000 zł 

Klub Sportowy Legia Chełmża 

13. 
"Wiosenny Turniej Piłki Nożnej - Głogowo CUP 2024" 

5 000 zł 
Klub Sportowy "Orzeł" w Głogowie 

14. 

"Półfinały Mistrzostw Polski w Siatkówce Plażowej  

w kategoriach młodzieżowych w sezonie 2024" 
10 000 zł 

Stowarzyszenie Olender Beach Volley Club w Wielkiej 

Nieszawce 

15. 

"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w celu  

ich rozwoju fizycznego i aktywizacji sportowej oraz 

przygotowania dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo  

do współzawodnictwa sportowego" 
9 000 zł 

Ludowy Zespół Sportowy "Mustang Ostaszewo" 

16. 

"Wpieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  

w UKS A&W Team Obrowo” 8 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy "A&W Team Obrowo" 

17. 
"Szkolenie dzieci i młodzieży w KKS Łysomice" 

6 800 zł 
Kolarski Klub Sportowy Łysomice 

18. 

"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży i udział  

w różnego rodzaju formach rywalizacji" 8 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy "Bałagany" Łubianka 

19. 

"Promocja futsalu wśród dorosłych i młodzieży" 

6 500 zł 
Klub Sportowy "Chełmża Futsal Team" 

20. 
"Bieg Kaźka Słupskiego i piknik na zamku w Złotorii" 

3 000 zł 
Towarzystwo Miłośników Torunia 

21. 

"Całoroczne szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej  

powiatu toruńskiego" 
9 000 zł 

Klub Sportowy "Flisak" w Złotorii 



22. 

"Szkolenie dzieci i młodzieży w celu ich rozwoju fizycznego  

i aktywizacji sportowej oraz przygotowania dzieci i 

młodzieży uzdolnionej sportowo do współzawodnictwa 

sportowego" 
5 100 zł 

Klub Sportowy "Sprint Grębocin" 

23. 

 

"Zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży" 
 

5 000 zł 
Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej 

Rzeczpospolitej Polskiej w Złotorii 

24. 

"Szkolenie dzieci i młodzieży w UKS Gminy Chełmża 

 "Orkan" w 2024" 
6 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy Gminy Chełmża "ORKAN"  

w Grzywnie 

25. 

"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w celu 

przygotowania do współzawodnictwa sportowego. 

Mistrzostwa Polski, Puchar Europy" 5 000 zł 

Klub Karate Tradycyjnego "Kumade" w Toruniu 

26. 

 

"UltraWR Festival 2024" 
 5 000 zł 
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Wytrwam" w Brzozówce 

27. 

"Wytańczmy  medale, organizacja sezonu sportowego 2024 

-treningi i  udział w mistrzostwach" 
5 000 zł 

Klub Sportowy "Mażoretki Chełmżyńskiego Ośrodka Kultury" 

28. 

"Organizacja, szkolenie i udział dzieci i młodzieży  

w imprezach sportowych w 2024 roku" 5 000 zł 

Akademia Karate Tradycyjnego „Budo" w Osieku nad Wisłą 

29. 

"Utworzenie szkółki piłki siatkowej dla dzieci i młodzieży 

oraz organizacja zajęć sportowych i rekreacyjnych w piłce 

siatkowej" 4 000 zł 

Klub Siatkarski "Brąchnowo" 

30. 

"Pierwszy (Podwodny) Dzień Wiosny" 

1 000 zł 
Bydgoski Klub Płetwonurków Nuraski 

31. 

"Organizacja nauki pływania dla dzieci z terenu gminy 

Łubianka" 
4 000 zł 

Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej  

w Przecznie 

32. 

"Nadmorski obóz rekreacyjno-sportowy dla STS Zamek" 

4 000 zł Stowarzyszenie Sportowe "STS Zamek" w Zamku 

Bierzgłowskim 

33. 

 

"Ruszaj po przygodę! - III Edycja" 
 3 000 zł 
Fundacja Akademia Rozwoju Anny Kruszyk w Łubiance 



34. 
"Piłka nożna dla mieszkańców gminy Chełmża" 

6 000 zł 
Klub Sportowy "Sokół-Grzywna"  

35. 

"Teraz Twój Ruch. Bądź aktywny" 

9 000 zł 
Klub Sportów i Sztuk Walki Samurai Spirit Dojo w Chełmży 

36. 
"Idziemy do celu" 

4 000 zł 
Fundacja "Trybik" w Lubiczu Dolnym 

37. 
"Organizacja cyklu turniejów piłkarskich dla dzieci" 

8 000 zł 
Ludowy Zespół Sportowy "GKS Górsk" 

38. 

"Narciarskie szkolenia przyszłością młodego pokolenia!" 

4 000 zł Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Łubianka "Przyszłość"  

w Łubiance z siedzibą w Pigży 

39. 

"Zajęcia sportowe z elementami gimnastyki dla dzieci  

i młodzieży" 
5 000 zł 

Fundacja Centrum Edukacji Młodzieży "CEM" w Górsku 

40. 

"Wspieranie rozwoju fizycznego poprzez grę w piłkę 

siatkową" 3 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy "Lider" w Steklinie 

41. 

"Joga u Kupały" 

2 500 zł Koło Gospodyń Wiejskich "Nowoczesne Gospochy"  

w Cierpicach 

42. 

"Żyj zdrowo na sportowo" 

2 000 zł 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Dobry Start" w Chełmży 

43. 
"Akademia siatkówki w Gminie Obrowo" 

4 000 zł 
Stowarzyszenie "Sykomora" w Osieku nad Wisłą 

Razem: 270 000 zł 

 



Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 889/2024                                                                                         

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 5 marca 2024 r. 

 
 

 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                                                                  

z zakresu edukacji ekologicznej 

wraz z kwotą przyznanej dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2024 roku 

 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 
Kwota przyznanej 

dotacji w 2024 r. 

1. 

„Warsztaty ekologiczne w ostoi pszczół i owadów 

zapylających w Gutowie (gm. Zławieś Wielka) X edycja” 
7 500 zł 

 Fundacja Leśna Droga w Gutowie 

2. 
„Drugie życie” 

3 500 zł 
Fundacja „Trybik” w Lubiczu Dolnym 

3. 

„Czyste powietrze=życie” 

3 500 zł Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych  

"Razem dla Przyszłości" w Górsku 

4. 
„Czyste powietrze wokół nas” 

3 000 zł 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły „Dobry Start” w Chełmży 

5. 
„Wiślany Festyn Przyrodniczy” 

6 800 zł 
Stowarzyszenie „Nasze Silno” 

6. 

„Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa 

przyrodniczego” 
2 500 zł 

Stowarzyszenie "Przyszłość Kawęczyna" 

7. 

„XVI Powiatowe warsztaty ekologiczne –Ekologiczne 

potyczki 2024” 
1 800 zł 

Czernikowskie Stowarzyszenia Na Rzecz Wspierania 

Edukacji, Kultury i Sportu „Czyż-Nie” 

8. 
„Zdrowie Wodą Malowane” 

2 300 zł 
Klub Sportowo-Turystyczny „Włókniarz” w Chełmży 

9. 
„EKOlogia!” 

1 500 zł 
Fundacja Akademia Rozwoju Anny Kruszyk w Łubiance 

10. 

„Terenowa edukacja ekologiczna - o bioróżnorodności  

na przykładzie jeży” 3 000 zł 

Fundacja „Dzika Lekcja” w Kruszynach 

11. 
„Światowy Dzień Pszczół w Złotorii” 

3 000 zł 
Stowarzyszenie Miłośników Pszczelarstwa w Złotorii 



12. 
„O czym szumią drzewa w wąwozie?” 

2 000 zł 
 Stowarzyszenie 553 w Zamku Bierzgłowskim 

13. 
„Eko powiat toruński” 

3 000 zł 
 Cyfrowa Innowacja w Toruniu 

14. 
„Ekopiknik” 

3 000 zł 
Fundacja Wspierania Zdrowia w Warszawie 

15. 
„Przedłóż życie swojej planecie” 

1 600 zł 
Stowarzyszenie „Vis Vitalis” w Osieku nad Wisłą  

Razem: 48 000 zł 

 
 
 
 
 
 

 
 
 



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 889/2024                                                                                         

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 5 marca 2024 r. 

 
 

 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa                                                                                                                                              

wraz z kwotą przyznanej dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2024 roku 

 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 
Kwota przyznanej 

dotacji w 2024 r. 

1. 

"Wycieczka po olendersku" 

6 000 zł 
 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Dobry Start" w Chełmży 

2. 

"Senior na rowerze - Aktywny turysta"  

2 000 zł 

  Stowarzyszenie Klub Seniora Sami Swoi ze Świerczynek 

3. 

"Tu mieszkam!" 

2 000 zł 
 Fundacja Akademia Rozwoju Anny Kruszyk w Łubiance 

4. 

"Klejnoty Powiatu Toruńskiego – edycja VII, wycieczki po 

zabytkach powiatu" 
1 000 zł 

Czernikowskie Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Edukacji, 

Kultury i Sportu "Czyż-Nie 

5. 

"LIII Zlot Pieczonego Ziemniaka" 

1 500 zł  Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział 

Miejski Im. Mariana Sydowa w Toruniu 

6. 

"Kroki do Szczęścia: Rajd z kijkami dla Seniorów Fundacji 

Brata Symeona" 2 500 zł 

 Fundacja Brata Symeona w Steklinie 

7. 

"Cicho Sza! - Motorowodniacy na kajakach" 

900 zł 
Stowarzyszenie Klub Sportowy 51 w Torunia 

8. 

"Rowerem przez Kiełpiny - organizacja rajdu 

turystycznego" 3 500 zł 

 Koło Gospodyń Wiejskich Kiełpinianki 

9. 
"Poznaj najciekawsze miejsca Powiatu Toruńskiego" 

1 000 zł 
 Automobilklub Toruński 

Razem: 20 400 zł 

 

 
 


	UCHWAŁA Nr 889
	Załącznik nr 1- kultura2024
	Załącznik nr 2 - sport2024
	Załącznik nr 3 - ekologia2024
	Załącznik nr 4 - turystyka2024

